APROVADO
Em___________

- 	 PSETE

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE 	 (!

CEP: 62.200-000 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 EC E ARI

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS—CE

REQUERIMENTO N° O /2025 	Nova Russas-CE, em 25 de fevereiro de 2025.

LUÍS DENILSE FERES MARTINS, vereador com assento nesta casa de leis no uso de
suas atribuições e prerrogativas regimentas, vem a presença de Vossa Excelência com
acatamento de estilo REQUERER, após ouvido soberanamente o plenário, o envio de
expediente à excelentíssima senhora Prefeita Municipal, Giordanna Silva Braga Mano,
para que seja feita uma alteração no cronograma do município, transferindo as
atribuições do desenvolvimento econômico, hoje atrelado a Secretaria de Meio
Ambiente, para a Secretaria de Governo.

A justificativa da presente matéria será apresentada verbalmente em plenário

N. Termos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 25 de fevereiro de 2025.

LUIS DENILSE FERES MARTINS
Vereador proponente

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussas@gmail.com